
Министерство образования и науки Республики Хакасия
Государственное автономное профессионалъное образовательное учреждение

Республики Хакасия «Саяногорский политехнический техникум»
(ГАПОУ РХ СПТ)

ПРИКАЗ

« ЛГ » рд 2023г. № /Ж/> "С

О назначении ответственных сотрудников '
за оказание ситуационной ПОМОЩИ ДЛЯ ИНВЗЛИДОВ

В целях соблюдения требований Доступности для инвалидов объектов ГАПОУ

РХ СПТ и предоставляемых услуг
ПРИКАЗЫВАЮ:

Назначить ответственными лицами социального педагога Талых С.А. и педагога

психолога Мельник Р.А. за сопровождение инвалидов, имеющих стойкие нарушения:
- при передвижении по техникуму;

- содействие им при входе и выходе из техникума;
- ПрИ ПРСДОСТЗВЛЁНИИ ИМ СОЦИЗЛЬНО-бЫТОВЫХ УСЛУГ.

Директор % Н.Н. Каркавина


